Генеральному директору
ООО УК «СпецКоммунПроект»
В. А. Сикорскому
От:
Адрес:
Тел.:

Заявление
Прошу Вас назначить меня,	,
ФИО
ответственным квартиросъемщиком согласно свидетельству на право собственности № ___________________ от «__»___________ 20__г.
«___»	20       г.
                                                        				   (подпись)

Приложение:
1) Копия свидетельства на право собственности (выписка из ЕГРН);
2) Копия договора купли-продажи, право наследования;
3) Копия паспорта ответственного квартиросъемщика.